
Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 3
Stánek: 12.8.2024

Box SIMPLEX Plus pro Truhlářské práce • SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou, TPE-jemná /
superplastik + obrysové měřidlo
EH 3117.
 

Popis produktu

Box PLUS pro TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE obsahuje "truhlářské kladivo" HALDER a obrysové měřidlo
jako praktický doplněk:
U tohoto SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou (Obj. č. 3117.051) jsou namontovány speciální
vložky o průměru 50 mm do těla o průměru 40 mm. Přečnívající úderné plochy zajišťují, že tělo
kladiva nepřijde do kontaktu s citlivými povrchy, na kterých uživatel pracuje. Kladivo je vybavené
kombinací vložek TPE-jemná (modrá, měkká, bez oděru) / superplastik (bílá, středně tvrdá),
kladivo nevyžaduje úderný blok k dokončení takových úkolů jako je montáž skříní nebo dýhování.
Modrá vložka dokonce umožňuje přímo narážet na hrany obrobků bez jakéhokoliv poškození.
Pevnější vložka ze superplastiku, která poskytuje větší sílu úderu, je také ideální pro použití v
kombinaci s dlátem. Extra lehké hliníkové tělo s integrovaným ochranným pouzdrem násady
umožňuje uživateli dobrou kontrolu a vlastní stanovení síly úderu. To navíc činí kladivo s měkkou
vložkou velmi lehkým nářadím, které lze snadno přenášet. Podle chytrého principu SIMPLEX
jsou všechny komponenty vyměnitelné a doplnitelné. To nejen šetří peníze, ale také přírodní
zdroje. Přiložené obrysové měřidlo s aretační funkcí umožňuje uživateli snadno a přesně obkreslit
obrysy např. u zárubní dveří nebo topného potrubí. Toto nářadí zajišťuje vynikající pracovní
výsledky bez poškození i na složitých konturách.
Vlastnosti produktu:
Reklamní box pro truhlářské práce
• Obsahuje truhlářské kladivo HALDER, SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou (obj. č. 3117.051) s

kombinací vložek TPE-jemná (modrá, měkká, bez oděru) / superplastik (bílá, středně tvrdá):
• Nadměrné, přečnívající úderné plochy o průměru 50 mm jsou zabudovány do těla o průměru

40 mm: maximální ochrana při práci s citlivými povrchy.
• Extra lehké hliníkové tělo s integrovaným ochranným pouzdrem násady umožňuje uživateli

dobrou kontrolu a vlastní stanovení síly úderu (ideální pro materiály citlivé na prasknutí).
• Kvalitní, vibrace tlumící, ergonomicky tvarovaná dřevěná násada, v oblasti držadla dvojitě

lakovaná (odolná proti znečištění).
• Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroj.

• Jako praktický doplněk bylo přiloženo obrysové měřidlo:
• Jednotlivé zuby lze zaaretovat.
• Obrysy lze snadno a přesně obkreslit např. u dveřních zárubní a topného potrubí.
• Rozměry cca 25 x 13 cm (d x š).

Oblasti použití
Pro montáž nábytku, truhlářské práce

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
145 x 85 x 340 500 4030618311997 AAA905c002 21-04-09-16 3117s004

 

http://halder.com/cz/3117s004


Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 3
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití



Reklamní boxy
Reklamní boxy SIMPLEX

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 3
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


